

Odběratel	Střední škola technická, Opava, Kolofíkovo nábřeží 51, p.o. Kolofíkovo nábřeží 1062/51 74705 Opava	IČO 00845299 DIČ CZ00845299 Zp.objednání e-mail
Příjemce	Střední škola technická, Opava, Kolofíkovo nábřeží 51, p.o. Kolofíkovo nábřeží 1062/51 74705 Opava	Osoba (pracoviště) Ing. Daniel Tesařík <u>Vaše objednávka:</u> 006/OKAP
Poznámka	Do faktury uvést název a číslo projektu - viz objednávka!	<u>Zp.dopravy</u> PPL <u>Zp.platby</u> převodem-spl. 30 dnů U osobního odběru možnost <u>PLATBY KARTOU</u>

Děkujeme za Vaši objednávku. V případě jakýchkoliv nesrovnalostí nás neprodleně kontaktujte.

Pol.	Zboží	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ Kč	Celkem Kč	Termín plnění
1	12-14004	460 204-měřítko 300mm ohebné A, 15x0,5mm	20,00	ks	41,00	820,00	16.11.2018
2	12-730374408	0374 408 - 150x 100mm úhelník příložný, pozink	10,00	ks	192,00	1 920,00	16.11.2018
3	11-6300817	817-jehla rýsovací s SK hrotem, 145mm	20,00	ks	51,00	1 020,00	16.11.2018
4	ostatní ks	8410-03 - důlkovač 3/125/10mm	20,00	ks	39,00	780,00	16.11.2018
5	83-63021	2070-25 5170/150mm kružítko s perem	10,00	ks	158,00	1 580,00	16.11.2018
6	91-21005	11016511-posuvka 160mm,1/20, 251238- ar.tl.	20,00	ks	444,00	8 880,00	16.11.2018
7	91-21011	11020571-posuvka 200mm-1/20, 25 1238- ar.tl.	1,00	ks	704,00	704,00	16.11.2018
8	94-21909524	909.524-posuvka 300mm, nonius 0,05mm,	1,00	ks	1 438,00	1 438,00	16.11.2018
9	70-221240200	1240-200/ 200mm hloubkoměr analogový přímý, nonius 0,05mm	10,00	ks	785,00	7 850,00	16.11.2018
10	70-221248200	1248-200/ 200mm hloubkoměr analogový s nosem, nonius 0,05mm	10,00	ks	1 392,00	13 920,00	16.11.2018
11	13-71001	2410 522 - úhloměr univ. s lupou, pravítka 150, 200, 300mm	1,00	ks	1 699,00	1 699,00	16.11.2018
12	12-62751103	0751 103-stojánek magn. kloubový	5,00	ks	3 051,00	15 255,00	16.11.2018
13	14-25031	M 2 T-úhlykoměr 10/0,01mm, pr. 58mm	5,00	ks	690,00	3 450,00	16.11.2018
14	70-68689611	6896-11 / 50x40x40mm- podložky prizm. s třmenem INSIZE, ocel, přesnost +/- 0,005mm	1,00	pár	2 521,00	2 521,00	16.11.2018
15	70-68689613	6896-13 / 100x80x80mm- podložky prizm. s třmenem INSIZE, ocel, přesnost +/- 0,005mm	1,00	pár	5 539,00	5 539,00	16.11.2018
16	12-430611502	0611 502 - 0,02/13mm - spároměr v dóze 5m	1,00	ks	673,00	673,00	16.11.2018
17	12-430611505	0611 505 - 0,05/13mm - spároměr v dóze 5m	1,00	ks	176,00	176,00	16.11.2018
18	11-53043	6254 - šablona kombinovaná soustružnická a záv.	1,00	ks	225,00	225,00	16.11.2018
19	11-53049	6261 - šablona na trapézový závit 30°	1,00	ks	94,00	94,00	16.11.2018
20	11-53046	6257 - šablona univerzální	1,00	ks	94,00	94,00	16.11.2018
21	11-53040	6250 - šablona pro šroub. vrtáky	1,00	ks	46,00	46,00	16.11.2018
22	20-68NOVALINE5	NOVALINE-prostředek na granit. desky	1,00	ks	2 582,00	2 582,00	16.11.2018

tel.: +420 596 229 011-019; fax: +420 596 229 012, 018; email: unimetra@unimetra.cz; www.unimetra.cz

Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 5072

IČO 47669098

DIČ CZ47669098

18.9.2018

1

Pol.	Zboží	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ Kč	Celkem Kč	Termín plnění
23	70-6868892	5,0l kanistr 6889-2 / 100x70x95mm - prisma magnet. INSIZE	1,00 pár	10 971,00	10 971,00	16.11.2018
24	94-64402027	402.027/ 1000x630x100mm - deska granitová tř.př.0	1,00 ks	25 505,00	25 505,00	16.11.2018
25	94-68230005	230005 - stojan pro desku 1000x630mm, profilový	1,00 ks	8 925,00	8 925,00	
26	ostatni sada	digitální indikátor polohy (digitální indikace BC-2011 pro 2 osy, vč. držáku, lineární magnetické pravítka TMLS-05S-02 1100mm a 620mm, montážní sada)	1,00 sada	15 392,00	15 392,00	
27	94-81101413T86B	101413-lupa T 86-B stojánková s LED osvětlením, zv. 8 dioptrií (3x)	2,00 ks	1 915,00	3 830,00	
28	90-48051	48051-příslušenství ke koncovým měrkám	1,00 sada	16 670,00	16 670,00	
29	12-73388103	0388 103 - úhelník 75x 50mm nožový, DIN 875-1, tř.př. 00	4,00 ks	621,00	2 484,00	
30	12-73296	0388 104 - úhelník 100x 70mm nožový, DIN 875-1, tř.př. 00	4,00 ks	743,00	2 972,00	

Cena bez DPH

158 015,00 Kč

Celkem s DPH

191 198,00 Kč

Vystavil **Kamil Raška**
tel/fax: +420 596 229 016;
email: kamil.raška@unimetra.cz

V případě zrušení objednávky z Vaší strany si vyhrazujeme právo účtovat Vám stornoplatek ve výši 10% ceny zboží, případně veškeré související náklady.

